
Zarządzenie nr 62/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.05.2024r. 

w sprawie powołania Komisji Ewaluacyjnych do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz  § 15 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisje Ewaluacyjne do przeprowadzenia w miesiącu czerwcu 2024 r. oceny 

śródokresowej doktorantów drugiego roku Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku w roku akademickim 2023/2024: 

1. Komisję Ewaluacyjną w dyscyplinie nauki medyczne w składzie: 

1) ekspert zewnętrzny dyscyplina nauki medyczne: 

− dr hab. n. med. Ewa Wysocka, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu, Kierownik Katedry i Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej; 

2) osoby zatrudnione w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

− prof. dr hab. Karol Kamiński – Prodziekan ds. Ewaluacji i Nauki Wydziału Lekarskiego 

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, 

− prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska - Prodziekan ds. Ewaluacji i Nauki Wydziału 

Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, 

− prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel - Członek Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia i 

Doskonalenia Jakości Kształcenia, 

− prof. dr hab. Michał Ciborowski - Członek Sekcji Nauk Medycznych Komisji Nauk o Życiu 

PAN, Centrum Badań Klinicznych UMB, 

− prof. dr hab. Marta Łukaszewicz-Zając – Członek Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry 

(2017-2021) 

− prof. dr hab. Ewa Olszewska –  Członek Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia i 

Doskonalenia Jakości Kształcenia 

− prof. dr hab. Marcin Baranowski - Członek Rady Kolegium Nauk Medycznych 

− prof. dr hab. Violetta Dymicka-Piekarska – Przewodnicząca Wydziałowego Zespołu ds. 

Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 



− dr hab. Wojciech Jelski – Członek Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia i 

Doskonalenia Jakości Kształcenia (2012-2018), 

− dr hab. Małgorzata Rusak – Członek Rady  Kolegium Nauk Medycznych 

2. Komisję Ewaluacyjną w dyscyplinie nauki farmaceutyczne w składzie: 

1) ekspert zewnętrzny dyscyplina nauki farmaceutyczne: 

− prof. dr hab. n. farm. Anna Gumieniczek, Uniwersytet Medyczny w Lublinie, 

Kierownik Katedry i Zakładu Chemii Leków; 

2) osoby zatrudnione w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

− prof. dr hab. Małgorzata Brzóska - Członek Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia i 

Doskonalenia Jakości Kształcenia, 

− dr hab. Michał Tomczyk - Członek Rady Programowej Szkoły Doktorskiej. 

3. Komisję Ewaluacyjną w dyscyplinie nauki o zdrowiu w składzie: 

1) ekspert zewnętrzny dyscyplina nauki o zdrowiu: 

− dr hab. nauk o zdrowiu Barbara Ślusarska, prof. UML, Wydział Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie, Kierownik Zakładu Pielęgniarstwa 

Rodzinnego i Geriatrycznego;  

2) osoby zatrudnione w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku: 

− prof. dr hab. Ludmiła Marcinowicz - Prodziekan ds. Studenckich Wydziału 

Nauk o Zdrowiu, 

− prof. dr hab. Mateusz Cybulski – Prodziekan ds. Jakości Kształcenia i 

Programów Studiów Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

§ 2 

Trzyosobowe składy Komisji Ewaluacyjnych dla poszczególnych doktorantów utworzone 

zostaną spośród osób wymienionych w § 1 przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://umlub.pl/uczelnia/struktura-organizacyjna/szczegoly,776.html
https://umlub.pl/uczelnia/struktura-organizacyjna/szczegoly,776.html

